名 Ｄ Ｘ 第 ６ ６ 号

令和６年１１月２６日

なとりコイン加盟店 各位

    名取市長 山田 司郎

（公印省略）

「なとりコイン」の仕様変更について（通知）

日頃より、名取市政の推進につきましては、格別のご理解及びご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度「なとりコイン」の利便性向上・セキュリティ向上に資す

るために機能改修を行いました。それに伴い加盟店サイト（スマホ用）と

加盟店利用サイト（PC 用）でそれぞれ管理していた ID・パスワードがス

マホ用の ID・パスワードに一本化されることになりました。

本改修は１１月２８日（木）から適応となり、２８日以降は加盟店利用

サイト（PC 用）のログイン情報ではログインができなくなりますので、

加盟店サイト（スマホ用）のログイン情報でログインしていただきますよ

うお願い申し上げます。

直前でのお知らせとなり大変申し訳ございませんでした。ご不明な点等

ございましたら、下記の連絡先までお問合せください。

記

【従来】

加盟店サイト（スマホ用） →加盟店サイト（スマホ用）のログイン情報

加盟店利用サイト（PC 用）→加盟店利用サイト（PC 用）ログインの情報

【変更後】

加盟店サイト（スマホ用） →加盟店サイト（スマホ用）のログイン情報

加盟店利用サイト（PC 用）→        同 上

〒981-1292

名取市増田字柳田 80 番地

名取市企画部 DX 推進室

新開・伊藤

TEL：022-748-6816（直通）

FAX：022-384-4150